

INSTITUTO DE FORMACIÓN PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ LPL-SC-04/2021

"COACHING E IMPLEMENTACIÓN DE LA NORMA ISO 9001:201 PARA EL INSTITUTO DE FORMACIÓN PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO (IDEFT)" FALLO

En Guadalajara, Jalisco, siendo las 18:00 (dieciocho horas) del día 05 (cinco) de noviembre del 2021 (dos mil veintiuno), vistas las constancias del proceso de LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL-SC-04/2021 SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ para la adquisición del servicio de "COACHING E IMPLEMENTACIÓN DE LA NORMA ISO 9001:201 PARA EL INSTITUTO DE FORMACIÓN PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO (IDEFT)", llevada a cabo ante la Unidad Centralizada de Compras del Instituto de Formación para el Trabajo del Estado de Jalisco, se emite el presente fallo de licitación conforme a lo siguiente:

Con base y derivado en los documentos que integran el proceso de LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL-SC-04/2021 SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ para la "COACHING E IMPLEMENTACIÓN DE LA NORMA ISO 9001:201 PARA EL INSTITUTO DE FORMACIÓN PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO (IDEFT)", publicados en el Portal y lo dispuesto en el punto 10 de las Bases "Declaración de proceso de adquisición desierto"inciso a) y con base en el artículo 72, numeral 1 fracción V inciso c) y fracción VI, VII y VIII de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, el presente proceso de licitación se declara desierto, en virtud de que no se presentaron el mínimo de propuestas susceptibles de analizarse técnicamente, para los efectos legales a que haya lugar.

Así lo resolvieron la Unidad Centralizada de Compras en coordinación con el Órgano Interno de Control del Instituto de Formación para el Trabajo del Estado de Jalisco, así como la representante del Consejo de Desarrollo Agropecuario y Agroindustrial de Jalisco A.C., quienes lo firman de conformidad.

Con lo anterior, se da por terminado la presente Acta de Resolución, misma que firman los que en ella intervinieron y quisieron hacerlo.

César Daniel Hernández Jiménez

Consejo de Desarrollo Agropecuario y Agroindustrial de

Jalisco A.C.

Mirna Mildred Romero Hernández

Encargada del Órgano Interno de Control Carlos Calderón Jáuregui Titular de la Unidad Centralizada

de Compras

La presente hoja forma parte de la Licitación Pública Local LOCAL LOCAL LOCAL LOCAL LOCAL SIN CONCURRENCIA DE LA NORMA ISO 9001:201 PARA EL INSTITUTO DE FORMACIÓN PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO (IDEFT)".